СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения
Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения от 07.07.2008 года
№ 24/10 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории Верхнегнутовского сельского поселения»

Принято Советом депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области 27.02.2018 года
  Руководствуясь Законом Волгоградской области  от 16.01.2018 № 7-ОД «О некоторых вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Волгоградской области»,  в целях приведения нормативно-правовых актов  Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в соответствии с действующим законодательством,
Совет депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил:
  1. Признать утратившими силу Правила выпаса сельскохозяйственных животных на территории Верхнегнутовского сельского поселения, принятые решением  Совета депутатов Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 07 июля 2008 года № 24/10.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
от 27.02.2018года

№  2/8
	Глава Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области

	С.В.Захарченко